
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 25.augustā                       Nr.15. 
Preiļos 
 
Atklāta novada  ārkārtas domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja vietnieks - Jānis  ANSPOKS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Nikolajs BOGDANOVS        
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Viktors OZOLIŅŠ 
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA 
Vitālijs PLIVDA              
  
Sēdē nepiedalās: 
   
Aldis Adamovičs -  atvaļinājumā; 
Alberts Vucāns - komandējumā; 
Andrejs Zagorskis - atvaļinājumā; 
 
Piedalās pieaicinātie: 
  
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta nolikumā.  
2. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
3. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

  
 
 



 2 

 
p.1. 

 
PAR  GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA NOLIKUMĀ 

(J.Anspoks, D.Vucāne) 
 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu un 
17. panta pirmo daļu, pamatojoties uz 2008. gada 20. novembra Ministru kabineta 
noteikumu „Kārtība, kādā sociālo pakalpojumu sniedzējs tiek reģistrēts sociālo pakalpojumu 
sniedzēju reģistrā un izslēgts no tā” 8.2. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 8. punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  sēdē nepiedalās, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  sēdē 
nepiedalās, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas 2010.gada 27.maijā apstiprinātā Preiļu novada Sociālā dienesta nolikuma 
5. punktā, papildinot to ar punktu 5.3. un izsakot to šādā redakcijā:  
5.3. Krīzes centrs, kura mērķis ir sniegt diennakts sociālo rehabilitāciju, īslaicīgu 
psiholoģisko un cita veida palīdzību krīzes situācijā nonākušām personām. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

MARGARITAS JAKUŠEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
((J.Anspoks, O.Hļebņikovs) 

 
Atkārtoti izskatot Margaritas Jakuševas,   deklarētā dzīvesvieta Zaļā ielā 18-7, Preiļos 
(sociālajā dzīvojamā platībā kopā ar māti) 2010.gada 16.augusta iesniegumu 
(reģ.16.08.2010., Nr.14/734-J)  par dzīvojamās platības piešķiršanu Raiņa ielā 10-6,   Preiļu 
novada  Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē, ģimenē divi mazi bērni 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  sēdē nepiedalās, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  sēdē 
nepiedalās, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Margaritai Jakuševai sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-6, Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta Aizkalnē ar dzīvojamo platību  28,98 kv.m. un kopējo platību 53,70 kv.m. 
2.  Juridiskai daļai noslēgt ar Margaritu Jakuševu īres līgumu   par sociālās dzīvojamās 
platības īri uz sešiem mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
p.3. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
VALĒRIJA TARASOVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Anspoks) 
 

Izskatot Valērija Tarasova,   deklarētā dzīvesvieta  Miera ielā 30, Preiļu novada Preiļu 
pagasta, „Līčos”,    2010.gada 20.augusta iesniegumu (reģ.20.08..2010., 4-15-3/756-T) un  
atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 19.augustā 
noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma  - zemes gabala 52,9 ha kopējā platībā  ar 
kadastra Nr. 7674-006-0026,  kas atrodas Preiļu novada Saunas pagasta,  „Oši”  
atsavināšanu par Ls ……… , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
18.punktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  sēdē nepiedalās, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  sēdē 
nepiedalās, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām -   zemes gabalam 52,9 ha kopējā platībā  ar kadastra 
Nr. 7674-006-0026,  kas atrodas Preiļu novada Saunas pagasta,  „Oši”  atsavināšanu par Ls  
……... 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 
Sēdi beidz plkst.15:15 
 
Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      J.Anspoks 
27.08.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 


